
 
 

UCHWAŁA NR VIII/48/2025 
RADY GMINY GZY 

z dnia 13 marca 2025 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 
Rada Gminy Gzy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany planu dochodów budżetu Gminy na rok 2025, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 140.642,91 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 25.135.293,15 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 23.861.293,15 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 1.274.000,00 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na rok 2025, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 507,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 728.702,52 zł. 

2. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 507,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 310.702,52 zł. 

3. Wprowadza się zmiany planu wydatków majątkowych: 

1) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 418.000,00 zł. 

4. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 28.573.545,76 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 23.147.914,62 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 5.425.631,14 zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 3.438.252,61 zł, który 
zostanie pokryty: przychodami z niewykorzystanych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 w kwocie 2.267.765,44 zł oraz nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 1.170.487,17 zł.  

2. Przychody w wysokości 300.000,00 zł – nadwyżka z lat ubiegłych przeznacza się na rozchody – wykup 
papierów wartościowych w wysokości 300.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 marca 2025 r.

Poz. 2844



3. Ustala się przychody budżetu gminy w kwocie 3.738.252,61 zł oraz rozchody budżetu gminy w kwocie 
300.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację 
zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wydatki na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą 
Finansową, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2025 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Barkała 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2844



Dział Rozdział

1 2

710

71004

754

75412

756

75616

75618

855

85502

900

90015

921

92116

92195

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

Pozostała działalność 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 3 621,34 3 621,34

Biblioteki 0,00 0,00 3 621,34 3 621,34

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 26 500,00 0,00 8 621,34 35 121,34

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 246,00 246,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 246,00 246,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 803 400,00 0,00 246,00 803 646,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 59 490,84 59 490,84

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 982 000,00 0,00 59 490,84 2 041 490,84

Rodzina 2 026 548,00 0,00 59 490,84 2 086 038,84

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 34 125,00 0,00 8 576,86 42 701,86

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
58 125,00 0,00 8 576,86 66 701,86

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5 000,00 0,00 22 000,00 27 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

1 921 048,00 0,00 22 000,00 1 943 048,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
10 877 814,82 0,00 30 576,86 10 908 391,68

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 5 805,00 5 805,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 5 805,00 5 805,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 5 805,00 5 805,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 226,00 1 226,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 24 508,98 24 508,98

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 6 567,89 6 567,89

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na 

rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego
0,00 0,00 3 600,00 3 600,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 0,00 35 902,87 35 902,87

bieżące

Działalność usługowa 0,00 0,00 35 902,87 35 902,87

3 4 5 6 7 8

Dochody Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/48/2025 Rady Gminy Gzy z dnia 13 marca 2025 r.

w złotych

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2844



0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 24 994 650,24 0,00 140 642,91 25 135 293,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 1 274 000,00 0,00 0,00 1 274 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

bieżące razem: 23 720 650,24 0,00 140 642,91 23 861 293,15

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2844



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

1 547 238,15 62 566,46 62 566,46 0,00 62 566,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 484 671,69 1 484 671,69 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00

1 570 238,15 62 566,46 62 566,46 0,00 62 566,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 507 671,69 1 507 671,69 0,00

1 316 471,69 14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 301 671,69 1 301 671,69 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

1 336 471,69 14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 321 671,69 1 321 671,69 0,00

1 301 671,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 301 671,69 1 301 671,69 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

1 321 671,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 321 671,69 1 321 671,69 0,00

183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 000,00 183 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 000,00 186 000,00 0,00

183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 000,00 183 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 000,00 186 000,00 0,00

1 474 543,68 561 927,29 561 927,29 1 214,00 560 713,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 912 616,39 912 616,39 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

1 494 543,68 571 927,29 561 927,29 1 214,00 560 713,29 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 922 616,39 922 616,39 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 474 543,68 561 927,29 561 927,29 1 214,00 560 713,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 912 616,39 912 616,39 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

1 484 543,68 561 927,29 561 927,29 1 214,00 560 713,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 922 616,39 922 616,39 0,00

512 616,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 512 616,39 512 616,39 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

522 616,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522 616,39 522 616,39 0,00

4 925 077,14 4 675 136,21 4 497 136,21 3 527 741,29 969 394,92 0,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 249 940,93 249 940,93 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 928 677,14 4 678 736,21 4 500 736,21 3 527 741,29 972 994,92 0,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 249 940,93 249 940,93 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 249 940,93

po zmianach 249 940,93

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Wydatki Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/48/2025 Rady Gminy Gzy z dnia 13 marca 2025 r.

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2844



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

65 927,24 65 927,24 65 927,24 42 927,24 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 927,24 65 927,24 65 927,24 42 927,24 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 392 095,47 4 392 095,47 4 383 395,47 3 484 206,55 899 188,92 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 395 695,47 4 395 695,47 4 386 995,47 3 484 206,55 902 788,92 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

413 117,00 413 117,00 413 117,00 0,00 413 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416 717,00 416 717,00 416 717,00 0,00 416 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

907,00 907,00 700,00 0,00 700,00 0,00 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-307,00 -307,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 -107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307,00 307,00 307,00 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

907,00 907,00 807,00 307,00 500,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

907,00 907,00 700,00 0,00 700,00 0,00 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-307,00 -307,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 -107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307,00 307,00 307,00 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

907,00 907,00 807,00 307,00 500,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207,00 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-107,00 -107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253,97 253,97 253,97 253,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253,97 253,97 253,97 253,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43,00 43,00 43,00 43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43,00 43,00 43,00 43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,22 6,22 6,22 6,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,22 6,22 6,22 6,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa.

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

752 Obrona narodowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2844



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,81 3,81 3,81 3,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,81 3,81 3,81 3,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 684,00 239 184,00 204 184,00 42 377,00 161 807,00 10 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

283 684,00 245 184,00 210 184,00 42 377,00 167 807,00 10 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 38 500,00 38 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

233 884,00 230 384,00 195 384,00 42 377,00 153 007,00 10 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 884,00 236 384,00 201 384,00 42 377,00 159 007,00 10 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 240 416,52 10 240 416,52 7 360 633,27 5 675 143,00 1 685 490,27 2 539 174,00 340 609,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 375,00 2 375,00 2 375,00 0,00 2 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 242 791,52 10 242 791,52 7 363 008,27 5 675 143,00 1 687 865,27 2 539 174,00 340 609,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200 031,23 7 200 031,23 5 276 269,23 4 541 690,00 734 579,23 1 644 305,00 279 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 202 031,23 7 202 031,23 5 278 269,23 4 541 690,00 736 579,23 1 644 305,00 279 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 722,06 12 722,06 12 722,06 0,00 12 722,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 722,06 14 722,06 14 722,06 0,00 14 722,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 564,00 227 564,00 219 394,00 217 769,00 1 625,00 0,00 8 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375,00 375,00 375,00 0,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 939,00 227 939,00 219 769,00 217 769,00 2 000,00 0,00 8 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6170

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2844



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

1 025,00 1 025,00 1 025,00 0,00 1 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375,00 375,00 375,00 0,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 125,00 44 125,00 44 125,00 21 575,00 22 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 535,51 36 535,51 36 535,51 0,00 36 535,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 660,51 80 660,51 80 660,51 21 575,00 59 085,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 125,00 42 125,00 42 125,00 21 575,00 20 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 535,51 36 535,51 36 535,51 0,00 36 535,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 660,51 78 660,51 78 660,51 21 575,00 57 085,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 850,00 12 850,00 12 850,00 0,00 12 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 535,51 33 535,51 33 535,51 0,00 33 535,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 385,51 46 385,51 46 385,51 0,00 46 385,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 212 946,56 1 212 946,56 810 454,56 623 234,83 187 219,73 0,00 402 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 267 946,56 1 267 946,56 865 454,56 623 234,83 242 219,73 0,00 402 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 171 814,00 2 171 814,00 508 348,00 409 823,72 98 524,28 0,00 1 663 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 490,84 59 490,84 59 490,84 0,00 59 490,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 231 304,84 2 231 304,84 567 838,84 409 823,72 158 015,12 0,00 1 663 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 981 000,00 1 981 000,00 317 534,00 305 666,86 11 867,14 0,00 1 663 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 490,84 59 490,84 59 490,84 0,00 59 490,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 040 490,84 2 040 490,84 377 024,84 305 666,86 71 357,98 0,00 1 663 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 490,84 59 490,84 59 490,84 0,00 59 490,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 490,84 59 490,84 59 490,84 0,00 59 490,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2950
Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2844



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

1 393 860,02 1 253 508,39 1 253 508,39 168 990,24 1 084 518,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 351,63 140 351,63 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

482 194,17 132 194,17 132 194,17 120 194,17 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

1 876 054,19 1 385 702,56 1 385 702,56 289 184,41 1 096 518,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 351,63 490 351,63 0,00

800 000,00 750 000,00 750 000,00 168 990,24 581 009,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

482 194,17 132 194,17 132 194,17 120 194,17 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

1 282 194,17 882 194,17 882 194,17 289 184,41 593 009,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

122 800,00 122 800,00 122 800,00 122 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 200,00 97 200,00 97 200,00 97 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 668,14 23 668,14 23 668,14 23 668,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 300,00 18 300,00 18 300,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 968,14 41 968,14 41 968,14 41 968,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 425,10 3 425,10 3 425,10 3 425,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 694,17 4 694,17 4 694,17 4 694,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 119,27 8 119,27 8 119,27 8 119,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

1 670 292,09 253 741,59 60 741,59 1 607,50 59 134,09 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 416 550,50 1 416 550,50 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 675 292,09 258 741,59 65 741,59 1 607,50 64 134,09 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 416 550,50 1 416 550,50 0,00

20 207,50 20 207,50 17 207,50 607,50 16 600,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 207,50 25 207,50 22 207,50 607,50 21 600,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 845 350,24 22 837 719,10 17 263 770,85 10 523 419,58 6 740 351,27 2 759 174,00 2 644 774,25 0,00 0,00 170 000,00 5 007 631,14 5 007 631,14 0,00

-507,00 -507,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 -107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

728 702,52 310 702,52 300 702,52 120 501,17 180 201,35 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 418 000,00 418 000,00 0,00

28 573 545,76 23 147 914,62 17 564 073,37 10 643 920,75 6 920 152,62 2 769 174,00 2 644 667,25 0,00 0,00 170 000,00 5 425 631,14 5 425 631,14 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 249 940,93 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 249 940,93 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2844



Załącznik Nr 3 do 

Uchwały Nr VIII/48/2025

Rady Gminy Gzy

z dnia 13 marca 2025 r.

1 2 3 4

1. Dochody 25 135 293,15

2. Wydatki 28 573 545,76

3. Wynik budżetu -3 438 252,61

3 738 252,61

1. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym § 952 0,00

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym § 952 0,00

3.

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej

§ 903 0,00

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

§ 905 2 017 824,51

5.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 249 940,93

6.
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych
§ 951 0,00

7. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944 0,00

8. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 1 470 487,17

9. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931

10. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950

300 000,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 0,00

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 0,00

3. Wykup obligacji § 992 300 000,00

4.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej

§ 963 0,00

5. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0,00

6. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00

7. Wykup innych papierów wartościowych § 982 0,00

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 0,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Lp. Treść § Kwota 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2844



Wartość

65 927,24

65 927,24

35 512,28

6 012,23

870,04

8 500,00

10 500,00

200,00

3 800,00

532,69

16 713,00

828,00

684,98

115,97

16,78

10,27

15 885,00

5 217,48

1 557,96

207,95

5 785,00

2 770,00

50,00

180,00

116,61

907,00

907,00

100,00

253,97

43,00

6,22

50,00

400,00

50,00

3,81

40 002,00

5 177,00

17,00

5 160,00

29 536,00

100,00

100,00

29 330,00

6,00

5 289,00

5 289,00

2 011 100,00855 Rodzina

85295 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4300 Zakup usług pozostałych

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

85219 Ośrodki pomocy społecznej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

852 Pomoc społeczna

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

75224 Kwalifikacja wojskowa.

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

752 Obrona narodowa

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2025 r.

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VIII/48/2025 Rady Gminy Gzy z dnia 13 marca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2844



1 981 000,00

1 663 466,00

33 300,00

3 788,86

267 655,00

913,00

550,00

8 400,00

2 417,14

500,00

10,00

100,00

100,00

30 000,00

30 000,00

2 134 649,24

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

85503 Karta Dużej Rodziny

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2844



Załącznik Nr 5 do

Uchwały Nr VIII/48/2025

Rady Gminy Gzy

z dnia 13 marca 2025 r.

Dział Rozdział §
Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 Transport i łączność 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 10 000,00 10 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących

10 000,00 10 000,00

Udzielenie pomocy finansowej Powiatowi 

Pułtuskiemu na dofinansowanie 

przewozów autobusowych o charakterze 

użyteczności publicznej w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego na 

obszarze Gminy Gzy

0,00 10 000,00 10 000,00 0,00OGÓŁEM

Wyszczególnienie

 WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH W DRODZE UMÓW I POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

Klasyfikacja budżetowa z tego:

Zakres porozumienia lub umowyDotacje ogółem Wydatki ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2844



Załącznik Nr 6 do

Uchwały Nr VIII/48/2025

Rady Gminy Gzy

z dnia 13 marca 2025 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Kwota

I.

1. 756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

52 701,86

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
52 701,86

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
10 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 42 701,86

II.

1. 851 OCHRONA ZDROWIA 78 660,51

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 78 660,51

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 175,00

4190 Nagrody konkursowe 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4220 Zakup środków żywności 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 385,51

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
1 000,00

DOCHODY

WYDATKI

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wpływów z części opłaty za 

zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz wydatki na realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2844



Załącznik Nr 7 do

Uchwały Nr VIII/48/2025

Rady Gminy Gzy

z dnia 13 marca 2025 r.

1. 900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
1 282 194,17

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 282 194,17

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 220 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 000,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 41 968,14

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
8 119,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 574 869,76

4410 Podróże służbowe krajowe 4 140,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
2 097,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00

Wydatki na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 2844



Załącznik Nr 8 do 

Uchwały Nr VIII/48/2025

Rady Gminy Gzy

z dnia 13 marca 2025 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 12 13

Utwardzenie emulsją asfaltową dróg położonych na terenie gminy Gzy 250 000,00 250 000,00
A.

B.

C.

Utwardzenie destruktem asfaltowym dróg położonych na terenie gminy Gzy 150 000,00 150 000,00
A.

B.

C.

A.

B.

C.
A.

B.

C.

Modernizacja strażnicy OSP Gzy - wymiana drzwi zewnętrznych ewakuacyjnych w 

strażnicy OSP Gzy w części bojowej z montażem
3 500,00 3 500,00

A.

B.

C.

A.

B.

C.

Zakup i montaż lamp solarnych 58 905,29 58 905,29
A.

B.

C.

Zakup i montaż lamp hybrydowych 20 246,34 20 246,34 A.

B.

C.

Zakup szałasu/altany przeciwwietrznej 3mx3m pokrytej blachą 11 200,00 11 200,00 A.

B.

C.

A.

B.

C.

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Kozłówce 21 550,50 21 550,50 A.

B.

C.

A.

B.

C.

A.

B.

C.

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła - Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład oraz z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

D. Przychody zgodnie z paragrafem 905, 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

D. 10 000,00

Urząd Gminy
Nabycie działki pod projektowaną inwwestycję pn. "Przebudowa drogi gminnej 340109W 

na odcinku Przewodowo Majorat - Sisice"
10 000,00 10 000,003. 600 60016 6060

20 246,34
6. 900 90015 6050

Urząd Gminyw tym Fundusz Sołecki: Kozłówka
21 550,50 21 550,50

D. 21 550,50

Razem

92109 6050

D.

921 21 550,50 21 550,50

D. 525 402,13

D. 90 351,63

21 550,50

900 Razem 90 351,63 90 351,63

8. 921

D. 20 246,34

w tym Fundusz Sołecki: Sisice
11 200,00 11 200,00

D.

w tym Fundusz Sołecki: Przewodowo Parcele
20 246,34

11 200,00

Urząd Gminy

Urząd Gminy

58 905,29

Urząd Gminy5. 900 90015 6050

D.

D.

Urząd Gminy

754 Razem 3 500,00 3 500,00

D.

4. 754 75412 6050

600

410 000,00

Razem 410 000,00 410 000,00

D.

D. 250 000,00

Urząd Gminyw tym Fundusz Sołecki: Łady, Nowe Przewodowo, Ostaszewo Włuski, Stare Grochy, 

Wójty-Trojany 78 649,83 78 649,83

2. 600 60016 6050

10 11

600 60016 6050

3 500,00

3 500,00

Urząd Gminy

1.

150 000,00

w tym Fundusz Sołecki: Gotardy, Gzy-Wisnowa, Gzy, Ołdaki, Ostaszewo Pańki, 

Przewodowo Poduchowne, Sulnikowo 127 712,29 127 712,29

D.

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe 

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

przychody bezzwrotne
środki pochodzące

z innych  źródeł*

Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym w ramach funduszu sołeckiego)
Łączne koszty 

finansowe

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte wieloletnimi programami inwestycyjnymi

Lp. Dział Rozdz. paragraf

Planowane wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu

Rok 2025

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

w tym Fundusz Sołecki: Borza Strumiany, Kozłowo, Mierzeniec, Porzowo
58 905,29 58 905,29

525 402,13 525 402,13OGÓŁEM

w tym Fundusz Sołecki: Gzy, Gzy-Wisnowa
3 500,00 3 500,00

7. 900 90095 6050

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 2844


	UCHWAŁA NR VIII/48/2025 RADY GMINY GZY z dnia 13 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	pkt 2 w § 2 ust. 4


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 10

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.
	Zalacznik 4 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.
	Zalacznik 5 WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH W DRODZE UMÓW I POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO
	Zalacznik 6 Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wpływów z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych
	Zalacznik 7 Wydatki na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi
	Zalacznik 8 Wydatki na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte wieloletnimi programami inwestycyjnymi

		2025-03-20T11:57:18+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




